【個人】

  年  月  日

千 葉 県 知 事  様

               登録番号 千葉県知事登録旅行業   －    号

               住 所

               氏 名

               電話番号

旅行業者営業保証金取戻しに関する証明書交付願い

 私は、旅行業者営業保証金規則第９条第 項の規定により、旅行業者営業保証金取戻し

公告を行い、６か月が経過したところです。

 つきましては、供託所に提出するため、証明書の交付をお願い申し上げます。

記

１ 公告年月日      年  月  日

２ 公告事項  旅行業者営業保証金規則第９条第 項各号に掲げる事項

３ 添付書類  供託書の写し 通

【法人】

  年  月  日

千 葉 県 知 事  様

             登 録 番 号 千葉県知事登録旅行業   －    号

             所 在 地

             名 称

             代表者職氏名

             電 話 番 号

旅行業者営業保証金取戻しに関する証明書交付願い

 私は、旅行業者営業保証金規則第９条第 項の規定により、旅行業者営業保証金取戻し

公告を行い、６か月が経過したところです。

 つきましては、供託所に提出するため、証明書の交付をお願い申し上げます。

記

１ 公告年月日      年  月  日

２ 公告事項  旅行業者営業保証金規則第９条第 項各号に掲げる事項

３ 添付書類  供託書の写し 通